[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
MaxBet спортски обложувалници има потреба од вработување на ОПЕРАТОРИ 
на територија на Република Македонија на град: 
Скопје, Куманово, Кичево, Прилеп, Тетово, Гостивар и Битола.

Нашите услови за работа сеНие како компанија можеме да ви понудиме:
*Минимална плата 16.500 денари
*Екстра стимулации од игрите на среќа од 
Државна лотарија на    Р.Македонија и 
бонуси од окуцани тикетиброј на уплатени тикети 
*Договор за работа
*Летен,зимски и пролетен одмор

Должностите кои треба да ги извршите:
*Уплата и исплата на тикети
*Комуникација со клиентите и објаснување на потребни 
информации поврзани со услугите ,игрите ,бонусите и сите потребни работи за начинот на играње
*Принтање резултати и дневни понуди
                           Потребни квалификации:

                                   *Основно познавање на компјутери 
                                   *Завршено средно образование
                                   
                                   *Со и без работно искуство
              *Пожелно е познавање од областа на спортот
                *Одговорност, лојалност и професионалност
        *Прилагодливост, совесност, посветеност на работата
    *Насочен кон тимска работа и професионален однос со колегите
              *Смиреност, комуникативност, позитивен став

      Доколку сакате да бидете дел од тимот на MaxBet  обложувалниците, Ве молиме Вашето CV да го испратите на  
                                     следниот е-меил:
               job@maxbet.com.mkДоколку сакате да бидете дел од тимот на MaxBet обложувалници, Ве молиме Вашето CV да го испратите на следниов е-меил:  job@maxbet.com.mk
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